

Purchase Details

Purchase Invoice Date : 25/03/2025

Sale Invoice No : TCSAS-0325-55

Purchase Transaction Id : 10371

Purchase Details: Pakistan Stock Exchange Ltd

S.#	Item Name	Unit	Qty	Unit Price	Amount	GST	Total	Supplier Name
1	Dollar - Clipper Ball Pen	Pcs	130	14.00	1,820.00	0.00	1820	CSS Stationary Outlet No.1
2	Colorful Flag (Signature)	Packet	4	36.00	144.00	0.00	144	CSS Stationary Outlet No.1
3	D Ring Blue File Folder	Pcs	12	245.00	2,940.00	0.00	2940	Shamsi Stationers
4	Doller - Gel-1 0.7 Pen	Pcs	10	52.15	521.54	0.00	522	CSS Stationary Outlet No.1
5	Dollar - Glue Stick 20 Gram	Pcs	5	123.46	617.32	0.00	617	CSS Stationary Outlet No.1
6	3M - Magic Tape	Pcs	2	200.00	400.00	0.00	400	Open Market
7	Okasia - 100 Tape Dispenser	Pcs	1	118.00	118.00	0.00	118	CSS Stationary Outlet No.1
8	Deli - 0325 Stapler Machine	Pcs	3	350.00	1,050.00	0.00	1050	CSS Stationary Outlet No.1
9	China - Sticky Notes Size 2x3	Pcs	6	38.00	228.00	0.00	228	CSS Stationary Outlet No.1
10	POLO Correction Pen	Pcs	2	38.00	76.00	0.00	76	CSS Stationary Outlet No.1
11	Dollar - Highlighter	Pcs	6	46.00	276.00	0.00	276	CSS Stationary Outlet No.1
12	WorkSafe Plastic TT File	Pcs	50	33.33	1,666.67	0.00	1667	CSS Stationary Outlet No.1
13	Color Mix Color A4 Size (100 Sheets)	Packet	2	2.40	4.80	0.00	5	CSS Stationary Outlet No.1
14	UNI UB-120 Signo Fine	Pcs	12	69.00	828.00	0.00	828	CSS Stationary Outlet No.1
15	Shamsi Metal Scissor Small	Pcs	2	95.00	190.00	0.00	190	CSS Stationary Outlet No.1
16	Color Mix Color A4 Size (100 Sheets)	Packet	1	250.00	250.00	0.00	250	CSS Stationary Outlet No.1
17	Thumb Pin/Drawing Pin	Pcs	1	55.00	55.00	0.00	55	CSS Stationary Outlet No.1

	Total		249		11,185.33	0.00	11185.33295	
--	-------	--	-----	--	-----------	------	-------------	--

Terms and Conditions : 1. Payment Terms will be 15 days from Delivery Date.

2. This is system generated invoice no need any sign or stamp.

Prepared By : Maha Waris Khan

Approved By : Maha Waris Khan